LASER (LS 912) Grifo de cocina

Anti-Scale Swivel Spout
Aerator
DESCRIPCION Grifo de cocina
GAMA Easy
COLORES I |
REFERENCIA REF. 37911284

EAN. 8413509090854



LASER (LS 912)

CARACTERISTICAS Acabado: Cromo extreme glow
Cafio giratorio
Bimando
Aireador anti-cal
Mangueras flexibles de alimentacién incluidas
Cartucho cerdmico de gran duracién
Presién de funcionamiento: 1 - 10 bar (kg/cm )
Presién de funcionamiento recomendada: 2 -5 bar (kg/cm )
Temperatura recomendada del agua caliente: 45 °C - 65 °C
Temperatura maxima del agua caliente: 90°C
Peso neto: 1.1 kg



DIMENSIONES

LASER (LS 912)

Altura del producto (mm): 261
Anchura del producto (mm):
Profundidad del producto

(mm):

Longitud del producto (mm):
Peso del producto (Kg): 1,11

ESPECIFICACIONES

TECNICAS

MODELOS

261

199

390

25MAX

G3/8

Tipo de instalacidn: Libre instalacion







